
ZARZĄDZENIE NR 168 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 
z 2022 poz. 2687) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 kwietnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr XLIII/423/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 138 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2023, zarządzeniem 
Nr 163 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 165 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 31 lipca 2023 roku wprowadza, się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.250,44 zł to jest do wysokości 258.145.048,91 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 60.250,44 zł to jest do kwoty 231.235.058,79 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 60.250,44 zł to jest do wysokości 327.151.696,96 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 60.250,44 zł to jest do kwoty 243.947.470,99 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 60.250,44 zł to jest do wysokości 4.250.363,24 zł, w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 254.410,00 zł, 

b) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 1.413.200,00 zł, 

c) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.424,40 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 60.250,44 zł to jest do wysokości 4.250.363,24 zł, w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 254.410,00 zł, 

b) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 1.413.200,00 zł, 

c) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.424,40 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF59E2-0BC2-47BE-91E5-0F8D4D6B0CF5. Podpisany Strona 1



6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 lipca 2023 roku, w § 1 koryguje 
się: 

1. ust. 5 pkt a) kwotę 74,70 zł zastępuje się kwotą 301,50 zł, 

2. ust. 6 pkt a) kwotę 74,70 zł zastępuje się kwotą 301,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF59E2-0BC2-47BE-91E5-0F8D4D6B0CF5. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 168
z dnia 2023-08-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 60 250,447 541 842,76 7 602 093,20

Pozostała działalność85295 60 250,444 566 100,40 4 626 350,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 60 250,441 670 213,96 1 730 464,40

RAZEM DOCHODY 60 250,44258 084 798,47 258 145 048,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF59E2-0BC2-47BE-91E5-0F8D4D6B0CF5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 168
z dnia 2023-08-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 60 250,4426 968 714,17 27 028 964,61

Pozostała działalność85295 60 250,448 381 171,97 8 441 422,41

Wydatki bieżące 60 250,44 3 231 422,413 171 171,97

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

59 122,44 1 733 137,641 674 015,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 128,00 408 315,86407 187,86

RAZEM WYDATKI 60 250,44327 091 446,52 327 151 696,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF59E2-0BC2-47BE-91E5-0F8D4D6B0CF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

